Cislo faktiry Dodav. &islo faktury 1€O

2023196
2023197
2023198
2023199
2023200
2023201
2023202
2023203
2023204
2023205
2023206
2023207
2023208
2023209
2023210
2023211
2023212
2023213
2023214
2023215
2023216
2023217
2023218
2023219
2023220
2023221
2023222
2023223
2023224
2023225
2023226
2023227
2023228
2023229
2023230
2023231
2023232
2023233
2023234
2023235
2023236
2023237
2023238
2023239
2023240
2023241
2023242
2023243
2023244
2023245
2023246
2023247
2023248
2023249

9710741040
1710040742
8911290200
8980192000
23093
5304982970
2396300146
20230040
2412300738
754259570
1020231376
23/01/0449
20230681
2200003424
160038803
23211427
21231915
516789
1SCD/2023/07/0013
21231975
21232026
502300664
F23284
F23271
23090S
2023189
1020231524
23014
1020231560
1321323355
FVA-23081072
7751706081
2023007
7122125318
F23305
8332691238
5742914198
5743024755
5742927139
502300723
523010380
23109
2412300883
7820004900
23211630
23010524
20230781
1SCD/2023/08/0013
21232252
2232100611
160039239
516996
F23332
F23337

42355818
310905
37923145 SK2022092963
37923145 SK2022092963
47744731 SK2024077726
27082440 CZ27082440
420166 SK2020848027
37364090
45800456 CZ45800456
27112501 CZ27112501
47744731 SK2024077726
2138336 CZ02138336
47384387 SK2023852468
12738707 PL5212927767
224578106 GB224578106
31444873 SK2020363257
35843624 SK2020239023
45299862 SK2022933660
45874701 SK2023124598
35843624 SK2020239023
35843624 SK2020239023
37923145 SK2022092963
36422177 SK2021869993
36422177 SK2021869993
47744731 SK2024077726
310905
47744731 SK2024077726
32805519
47744731 SK2024077726
47259116 SK2121743437
36333026 SK2021788164
36677281 SK2022249295
36523844 SK2021343665
36677281 SK2022249295
36422177 SK2021869993
35763469 SK2020273893
35697270 SK2020310578
35697270 SK2020310578
35697270 SK2020310578
37923145 SK2022092963
48115908 Cz48115908
47744731 SK2024077726
45800456 CZ45800456
26509911 CZ26509911
31444873 SK2020363257
2138336 CZ02138336
47384387 SK2023852468
45874701 SK2023124598
35843624 SK2020239023
178454 SK2020795601
224578106 GB224578106
45299862 SK2022933660
36422177 SK2021869993
36422177 SK2021869993

I€ DPH dodévatela Dodévatel

Urad pre regulaciu elektron. komunikacii
Mesto Partizanske

Sprava majetku mesta, n. o. Partizanske
Sprava majetku mesta, n. o. Partizanske
CORETEL, s.r. 0.

Alza.cza.s.

LITA

Zigo Ferdinand

TV Nova s.r.o.

AMC Networks Central Europe s.r. o.
CORETEL, s.r. 0.

PERLETONIA s.r. 0.

TV SERVICES a. s.

The Walt Disney Company (Polska)Sp.z 0.0

Viasat World Limited

MARKIZA - SLOVAKIA, spol. s r.o.
Slovenska produkcna, a. s.

IFC MEDIA, s. r. 0.

Help Film Slovakia, s.r.o.
Slovenska produkcna, a. s.
Slovenska produkéna, a. s.
Sprava majetku mesta, n. o. Partizanske
CSL Company, s.r.o.

CSL Company, s.r.o.

CORETEL, s. r. 0.

Mesto Partizanske

CORETEL, s. 1. 0.

Jaroslav Svoboda - SELECT
CORETEL, s.r. 0.

02 Slovakia, s.r.o.

SkyLAN s. r. 0.

ZSE Energia, a. s.

MUSTER TKT s.r.o.

ZSE Energia, a. s.

CSL Company, s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.

Orange Slovensko, a. s.

Orange Slovensko, a. s.

Orange Slovensko, a. s.

Sprava majetku mesta, n. o. Partizanske
FTV Prima, spol. s r.o.

CORETEL, s. r. 0.

TV Nova s.r.o.

Stanice O, a. s.

MARKIZA - SLOVAKIA, spol. s r.o.
PERLETONIA s.r.o0.

TV SERVICES a. s.

Help Film Slovakia, s.r.o.
Slovenska produkcna, a. s.

SOZA Bratislava

Viasat World Limited

IFC MEDIA, s. r. 0.

CSL Company, s.r.o.

CSL Company, s.r.o.

Celk. suma Dat.vyst.
9 11.07.2023
714,46 11.07.2023
106,26 11.07.2023
337,14 11.07.2023
276 06.07.2023
118,25 11.07.2023
850,81 13.07.2023
45 12.07.2023
677,47 10.07.2023
1585,08 13.07.2023
186,24 14.07.2023
168,08 14.07.2023
110,16 14.07.2023
751,05 13.07.2023
253,27 17.07.2023
1768,9 15.07.2023
662,54 15.07.2023
842,71 10.07.2023
439,56 14.07.2023
1426,13 15.07.2023
316,44 15.07.2023
241,55 20.07.2023
757,02 10.07.2023
43,42 03.07.2023
346,65 30.06.2023
1462,25 26.07.2023
332,04 31.07.2023
210 01.08.2023
129,29 31.07.2023
2,3 28.07.2023
1161,9 01.08.2023
2239,02 02.08.2023
3835,56 31.07.2023
166,44 02.08.2023
43,42 01.08.2023
13,9 01.08.2023
33,02 06.08.2023
06.08.2023
06.08.2023
3,54 07.08.2023
188,58 09.08.2023
276 04.08.2023
673,69 07.08.2023
38,71 11.08.2023
1759,87 15.08.2023
167,33 16.08.2023
109,58 15.08.2023
436,92 15.08.2023
660,24 15.08.2023
603,83 17.08.2023
252,32 17.08.2023
838,35 10.08.2023
-34,16 17.08.2023
-281,89 17.08.2023

oo

Datum splat.
15.07.2023
25.07.2023
05.08.2023
10.08.2023
20.07.2023
12.07.2023
27.07.2023
27.07.2023
24.07.2023
28.07.2023
28.07.2023
31.07.2023
03.08.2023
12.08.2023
15.08.2023
14.08.2023
30.07.2023
25.07.2023
13.08.2023
30.07.2023
30.07.2023
03.08.2023
24.07.2023
17.07.2023
30.07.2023
10.08.2023
14.08.2023
15.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
15.08.2023
16.08.2023
14.08.2023
16.08.2023
15.08.2023
18.08.2023
20.08.2023
20.08.2023
20.08.2023
21.08.2023
08.09.2023
18.08.2023
21.08.2023
25.08.2023
14.09.2023
31.08.2023
04.09.2023
14.09.2023
30.08.2023
01.09.2023
15.09.2023
25.08.2023
31.08.2023
31.08.2023

Dat.uhrady
11.07.2023
19.07.2023
01.08.2023
07.08.2023
17.07.2023
11.07.2023
24.07.2023
17.07.2023
19.07.2023
24.07.2023
24.07.2023
26.07.2023
01.08.2023
28.07.2023
10.08.2023
10.08.2023
26.07.2023
19.07.2023
08.08.2023
26.07.2023
26.07.2023
01.08.2023
24.07.2023
24.07.2023
26.07.2023
07.08.2023
08.08.2023
03.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
10.08.2023
11.08.2023
08.08.2023
11.08.2023
10.08.2023
11.08.2023
11.08.2023
11.08.2023
11.08.2023
11.08.2023
31.08.2023
11.08.2023
11.08.2023
22.08.2023

25.08.2023
28.08.2023

25.08.2023
28.08.2023

22.08.2023
18.08.2023
18.08.2023

Poznamka

Za prid.frekvencie 3.Q.2023

Najom NP kanc.priest.za 3.Q.2023
Ndajom sklad R.Jasika za 2.polrok 2023
N&j.NP HS Febr.152 za 3.Q.2023
Pristup k Hyperion,CG,billing za 6/2023
Microsoft 365 SW-DNHIM

Autorské prava za 2.Q.2023
Preinstal.SW verzie 25.02

Nova Sport 1,2,Nova Int. za 6/2023
Balik AMC programov za 6/2023
Dialk.ovladace k STB 30 ks
Fishing&Hunting za 6/2023

SENZI TV za 6/2023

NGC, NGW za 4-6/2023

Viasat History,Explore za 6/2023
Markiza,Doma,Dajto za 6/2023

JOJ CINEMA,CS Film za 6/2023

TV Rik,TA3,Barrandov,Slager za 6/2023
FilmBox,FB Stars za 6/2023
JOJ,PLUS,WAU za 6/2023

JOJ SPORT za 6/2023

Energie za 3.Q.2023 Febr.152+upratov.za 6/2023

EE v MMDS za 6/2023
N&jom NP v MMDS za 7/2023

Dopoj.2RD na FTTH kpt.Nélepku+router TPlink
Energie v NP+upratov.kanc.priest.za 1.polrok 2023

Kablové modemy FritzBox 10ks
TP+zriad.prip.internetu+TV za 7/2023
Spojky na opravu TKR

02za 7/2023
Prendj.OT+konektivita za 8/2023

EE za 8/2023

Servis KDS a MMDS za 7/2023

EE Cervena ul.za 7/2023

Nédjom NP v MMDS za 8/2023
Pevna linka za 7/2023

Orange Go Biznis za 8/2023
Zdielanie dét za 8/2023

Orange - MINI pausal za 8/2023
Upratov.NP Febr.152 za 7/2023
Prima plus za 7/2023

Pristup k Hyperion,CG,billing za 7/2023
Nova Sport 1,2, Nova Int. za 7/2023
Otko za 7/2023
Markiza,Doma,Dajto za 7/2023
Fishing&Hunting za 7/2023

SENZI TV za 7/2023

Film Box,FB Stars za 7/2023

JOJ CINEMA,CS Film za 7/2023
Licenény popl.za 4-6/2023

Viasat History,Explore za 7/2023
RiK,TA3,Barrandov,Slager za 7/2023
Dobropis EE v MMDS za 5/2023
Dobropis EE v MMDS za 6/2023

ps¢
81101
958 01
958 01
958 01
010 04
170 00
81001
958 01
15200
186 00
010 04
110 00
84103
006 09

83101
81109
81101
83101
83101
958 01
01001
01001
01004
958 01
010 04
958 01
01004
85101
958 01
81000
95501
81000
01001
81762
82109
82109
82109
958 01
100 00
010 04

15200
15000

11000
84103
81101
83101
82108

81109
01001
01001

Nazov mesta
Bratislava
Partizanske
Partizanske
Partizanske
Zilina

Praha 7
Bratislava 11
Parizanske
Praha

Praha

Zilina

Praha
Bratislava
Warszawa
London

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Partizanske
Zilina

Zilina

Zilina
Partizanske
Zilina
Partizanske
Zilina
Bratislava
Partizanske
Bratislava
Topol¢any
Bratislava
Zilina
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Partizanske
Praha 10-Strasnice
Zilina

Praha
Praha

Praha
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava 2
London
Bratislava
Zilina

Zilina

Ulica 1

Tovarenska 7, B. 0. BOX 40
Nam. SNP 212/4

29. augusta 1191/51

29. augusta 1191/51

K cintorinu 64

Jate¢ni 33a

Mozartova 9, P. O. BOX 28
Gen. Svobodu 975/54
Kfizeneckého nam. 1078/5
Pobreini 620/3 620/3

K cintorinu 64

Ovocny trh 572/11
Lamacska cesta 97

Al. Armii Ludowej 26
Chiswick Green 2237

Brectanova

Landererova 8

Zamocka 3

Brectanova

Brectanova

29. augusta 1191/51
Hurbanova 336

Hurbanova 336

K cintorinu 64

Nam. SNP 212/4

K cintorinu 64

Skolské 188/5

K cintorinu 64

Eisteinova 24

Velka okruzna 1559/38B
Culenova 6

Kuzmanyho 1603

Culenova 6

Hurbanova 336
Nam.slobody 6

Prievozskd 6/A, Bratislava 2
Prievozskd 6/A, Bratislava 2
Prievozska 6/A, Bratislava 2
29. augusta 1191/51
Vinohradska

K cintorinu 64
K¥izeneckého nam. 1078/5
Karla Englise 519/11

Ovocny trh 572/11
Lamacska cesta 97
Zédmocka 3
Brectanova
Rastislavova 3
Chiswick Green 2237
Landererova 8
Hurbanova 336
Hurbanova 336



2023250
2023251
2023252
2023253
2023254
2023255
2023256
2023257
2023258
2023259
2023260

F23321
F23180
21232310
21232380
754260217
23016
8334459438
1461364491
2023008
7575879111
FVA-23092211

36422177 SK2021869993
36422177 SK2021869993
35843624 SK2020239023
35843624 SK2020239023
27112501 CZ27112501
32805519

35763469 SK2020273893
47259116 SK2121743437
36523844 SK2021343665
36677281 SK2022249295
36333026 SK2021788164

CSL Company, s.r.o.
CSL Company, s.r.o.
Slovenska produkcna, a. s.
Slovenska produkéna, a. s.

AMC Networks Central Europe s.r. o.

Jaroslav Svoboda - SELECT
Slovak Telekom, a.s.

02 Slovakia, s.r.o.
MUSTER TKT s.r.o.

ZSE Energia, a. s.

SkyLAN s. r. 0.

337,92 14.08.2023
43,42 09.05.2023
1708,93 15.08.2023
399,46 15.08.2023
1575,56 22.08.2023
215,4 31.08.2023
13,9 01.09.2023
2,18 28.08.2023
3835,56 31.08.2023
2239,02 04.09.2023
1161,9 01.09.2023

28.08.2023
23.05.2023
30.08.2023
30.08.2023
06.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
13.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
15.09.2023

22.08.2023
22.08.2023
25.08.2023
25.08.2023
31.08.2023

EE v MMDS za 7/2023
Ndjom NP MMDS za 5/2023
JOJ,PLUS,WAU za 7/2023
J0J Sport za 7/2023

AMC programy za 7/2023

TP+zriad.prip.internetu,TV za 8/2023+doprava NOD

Pevna linka za 8/2023

02 za 8/2023

Servis KDSaMMDS za 8/2023
EE za 9/2023

Prendj.OT+konektivita za 9/2023

01001
01001
83101
83101
186 00
958 01
81762
85101
95501
81000
958 01

Zilina

Zilina
Bratislava
Bratislava
Praha
Partizanske
Bratislava
Bratislava
Topol¢any
Bratislava
Partizanske

Hurbanova 336
Hurbanova 336
Brectanova
Brectanova

Pobreini 620/3 620/3
Skolské 188/5
Nam.slobody 6
Eisteinova 24
Kuzményho 1603
Culenova 6

Velka okruzna 1559/38B



